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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56629205N

2. Data e Regjistrimit 29/04/2015
3. Emri i Subjektit OREJNI 2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Hore Vranisht BOLENE Rruga e Rinise, Lagjja 
"Hunde e xhepe", Shtepi Private Nr.3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pyllezime,permiresime pyjore,sistemime malore,ne fushen e 

ndertmit dhe meremetimit te veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem e me kullota dhe livadhe etj.Hartimi i projekteve te 
pyllezimit ,trajtimit te pyjeve ,shfrytezimit te qendryeshem te 
pyjeve ,menaxhimit te pellgjeve ujembledhes,studime te 
ndryshme etj. Zbatime te punimeve pyjore,permirsimin e 
pyjeve grumbullimin edhe vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane 
etj.Grumbullim dhe tregtim dhe eksport te bimeve 
medicinale.Grumbullim e blerje lende drusore nga pemet 
frutore nga individet,djegja e perpunimi i tyre ne qymyr si 
dhe tregtimi  produkteve te krijuara.
Ylli Veshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliVeshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OREJNI 2015
E-Mail: ylliveshaj16@gmail.com  
Telefon: 0696573745  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015929-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536346-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  01.07.2020 per riemerimin e 
administratorit Ylli Veshaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ylliveshaj16@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Veshaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/04/2015")            u be              ("01/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Veshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2020")            u be              ("01/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8776223B-4CAC-48F2-A477-4A62E3C1AB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CCCF6E-DDF3-4B5F-BC19-77495D5B3A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAC43CC-B89F-40A6-8358-212074464079

